weterynaryjny z siedzibą w Skokach, pl. Powstańców Wielkopolskich 4. 

§ 8. Realizację zadań, o których mowa w § 1 ust. 2 lit. c, d, e, f Gmina Skoki powierza "Schronisku". 

§ 9. 1. Wskazuje się wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu w kwocie 

131.000,00 zł (słownie: sto trzydzieści jeden tysięcy złotych 00/100). 

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1 wydatkowane będą w następujący sposób: 

1) utrzymywanie zwierząt w schronisku - 98.000,00 zł 

2) odławianie bezdomnych zwierząt – 1.500,00 zł 

3) sterylizacja lub kastracja zwierząt w schronisku – 2.500 zł